

ÅRSRAPPORT 2017/18

A.A.Rustfri Ejendomme IVS
Klintegårdsvej 28
4736 Karrebæksminde

CVR nr. 37097977

Indsender:

Registreret revisor FSR & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. april 2019

Dirigent

Allan Bo Poulsen Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.A.Rustfri Ejendomme IVS
Klintegårdsvej 28
4736 Karrebæksminde

Telefon: 5544 2080
Fax: 5544 2080
E-mail: aarustfri@mail.tele.dk

CVR-nr.: 37097977
Stiftelsesdato: 21. september 2015
Hjemsted: Næstved Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Allan Bo Poulsen Andersen

Revisor

Registreret revisor & Master i Skat (LLM),
Uffe Berg
Leif Panduros Vej 16
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. april 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017/18 er ikke helt som forventet.

Forventet udvikling

Der forventes et resultat i det kommende regnskabsår på samme niveau som år 2017/18.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	75.129	76.241
Administrationsomkostninger	-16.450	-16.050
Resultat før finansielle poster	58.679	60.191
Øvrige finansielle omkostninger	-73.637	-85.168
Ordinært resultat før skat	-14.958	-24.977
Skat af årets resultat	-8.408	8.767
ÅRETS RESULTAT	-23.366	-16.210
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-23.366	-16.210
Disponeret i alt	-23.366	-16.210

Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.600.045	1.629.199
Materielle anlægsaktiver i alt	1.600.045	1.629.199
Anlægsaktiver i alt	1.600.045	1.629.199
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	72.118	57.579
Periodeafgrænsningsposter	2.378	6.000
Tilgodehavender i alt	74.496	63.579
Likvide beholdninger	8.325	5.322
Likvide beholdninger i alt	8.325	5.322
Omsætningsaktiver i alt	82.821	68.901
AKTIVER I ALT	1.682.866	1.698.100

Balance pr. 30. september

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	1	1
Overført overskud eller underskud	-125.908	-102.542
Egenkapital i alt	-125.907	-102.541
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	34.984	26.576
Hensatte forpligtelser i alt	34.984	26.576
GÆLDSFORPLIGTELSER		
1. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.066.327	1.141.184
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.327	1.141.184
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	73.000	67.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.503	41.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	483.692	468.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	82.267	55.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	707.462	632.881
Gældsforpligtelser i alt	1.773.789	1.774.065
PASSIVER I ALT	1.682.866	1.698.100

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Langfristede gældsforpligtelser		
	764.327	768.132

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 872.957, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør kr. 1.600.045.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 350.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Nykredit.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed, herudover er der stillet sikkerhed overfor Nykredit fra tredje mand.
